periodo dal 01/11/2023 al 31/10/2026 all’associazione temporanea di imprese costituita da 

“Il Sole Cooperativa Sociale ONLUS” (capogruppo e mandataria) e Antropos Società 

Cooperativa Sociale (mandante). 

L’importo contrattuale presunto per la durata di tre anni è pari a euro 1.647.135,00 

(unmilioneseicentoquarantasettemilacentotrentacinque/00), di cui euro 16.335,00 

(sedicimilatrecentotrentacinque/00) per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, al 

netto dell’I.V.A. nella misura di legge. Il servizio consta indicativamente di n. 54.000 ore 

complessive riferite all’intero periodo e, pertanto, di circa n. 18.000 ore annuali. 

Il prezzo orario al quale il servizio è stato aggiudicato è pari a euro 30,20 + IVA al 5%.

[...]

periodo dall’ 01/07/2022 al 30/06/2026, con facoltà di rinnovo alle medesime condizioni per 

una durata pari a due anni e sei mesi, a Risto 3 Società Cooperativa, con sede legale in via 

del Commercio n. 57, codice fiscale e partita IVA N. 00444070221. 

L’importo contrattuale presunto per la durata di sei anni e sei mesi è pari a euro 7.972.900,00 

(settemilioninovecentosettantaduemilanovecento/00), di cui euro 11.440,00 

(undicimilaquattrocentoquaranta/00) per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso, al 

netto dell’I.V.A. nella misura di legge. 

I buoni pasto costituiscono titolo per il pagamento da parte della Comunità del corrispettivo 

per singolo pasto indicato in sede di offerta come segue: